О внесении изменения в постановление акимата Жамбылской области от 17 июля 2019
года № 154 "О создании государственного природного заказника местного значения "
Кордай-Жайсан"

Постановление акимата Жамбылской области от 2 апреля 2025 года № 75.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Жамбылской области от 8 апреля 2025 года
№ 5270-08
      Акимат Жамбылской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление акимата Жамбылской области от 17 июля 2019 года №
154 "О создании государственного природного заказника местного значения "
Кордай-Жайсан" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов за № 4278) следующие изменения:
      в  указанного постановления цифры "369 970,16" заменить цифрами "369 пункте 1
473,21";
       указанного постановления изложить в новой редакции согласно приложение 1

 к настоящему постановлению.приложению
      2. Уменьшить территорию государственного природного заказника местного
значения "Кордай-Жайсан" на 496,95 гектара.
      3. Коммунальному государственному учреждению "Управление природных
ресурсов и регулирования природопользования акимата Жамбылской области" в
установленном законодательством порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего постановления в органах юстиции;
      2) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата
Жамбылской области.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего
заместителя акима Жамбылской области.
      5. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в
органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после
дня его первого официального опубликования.
      Аким Жамбылской области Е. Карашукеев

 Приложение к постановлению
 акимата Жамбылской области
 от 2 апреля 2025 года № 75
 Приложение к постановлению
 акимата Жамбылской области
 от 17 июля 2019 года № 154

Землеустроительный проект государственного природного заказника местного значения "
Кордай-Жайсан"

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан